
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
05 листопада 2021 р.                                    № 337-р 

 

 

Про здійснення делегованих повноважень органів виконавчої влади 

виконавчими органами Бердянської міської ради та їх структурними 

підрозділами 

 

 

Відповідно до частини четвертої статті 143 Конституції України, частини 

другої статті 76 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 „Про 

затвердження Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 

самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади” зі 

змінами, внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 05.07.2004 № 

835, від 03.06.2009 № 549, розпорядженням голови Бердянської районної 

державної адміністрації від 01.10.2021 № 261 „Про порядок контролю за 

здійсненням органами місцевого самоврядування Бердянського району 

делегованих повноважень органів виконавчої влади”, з метою належного 

здійснення делегованих повноважень органів виконавчої влади виконавчими 

органами Бердянської міської ради та їх структурними підрозділами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Керівникам виконавчих органів Бердянської міської ради та їх 

структурних підрозділів надавати інформацію про виконання делегованих 

повноважень органів виконавчої влади щопівроку, не пізніше 28 числа 

останнього місяця в звітному періоді (червень, грудень), до відділу 

організаційної роботи та внутрішньої політики виконавчого комітету 

Бердянської міської ради за формою, затвердженою розпорядженням голови 

Бердянської районної державної адміністрації від 01.10.2021 № 261 (додається). 

 

2. Відділу організаційної роботи та внутрішньої політики виконкому 

Бердянської міської ради щопівроку, не пізніше 07 числа місяця, що настає за 

звітнім періодом (липень, січень), надсилати до Бердянської районної державної 

адміністрації узагальнену інформацію про виконання делегованих  



 2 

повноважень органів виконавчої влади виконавчими органами Бердянської 

міської ради та їх структурними підрозділами. 

 

3. Контроль за виконанням делегованих повноважень органів виконавчої 

влади виконавчими органами Бердянської міської ради та їх структурними 

підрозділами здійснювати шляхом звітування керівників про їх виконання на 

засіданнях виконавчого комітету Бердянської міської ради.  

 

  4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 

від 04.06.2010 № 284-р „Про організацію контролю за здійсненням делегованих 

повноважень виконавчими комітетами Бердянської міської та Нововасилівської 

сільської рад”.  

 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                Додається до розпорядження 

              міського голови 

 

05 листопада 2021 р. 

 

№ 337-р 

                                                                                  

 

Інформація 

                          про виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади  

                  виконавчими органами Бердянської міської ради за _________________ 
                                                      (звітний період)                                                                                                                                                                                

№ 

з/п 

Делеговані повноваження органу виконавчої влади 

(згідно з Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні») 

Прийнято 

рішень 

виконкому 

Взято на 

контроль 

Розглянуто 

хід 

виконання 

Виконано та 

знято з 

контролю 

Скасовано 

рішень 

виконкому 

1 Повноваження у сфері соціально-економічного і 

культурного розвитку, планування та обліку (ст.27) 

     

2 Повноваження в галузі бюджету,  

фінансів і цін (ст.28) 

     

3 Повноваження щодо управління комунальною 

власністю (ст.29) 

     

4 Повноваження в галузі житлово-комунального 

господарства, побутового, торговельного 

обслуговування, громадського харчування, 

транспорту і зв'язку (ст.30) 

     

5 Повноваження в галузі будівництва  

(ст.31) 

     

6 Повноваження у сфері освіти, охорони здоров’я, 

культури, молодіжної політики, фізкультури і спорту 

(ст.32) 

     



 4 

7 Повноваження у сфері регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (ст.33) 

     

8 Повноваження у сфері соціального захисту населення 

(ст.34) 

     

9 Повноваження в галузі зовнішньоекономічної 

діяльності (ст.35) 

     

10 Повноваження в галузі оборонної роботи (ст.36)      

11 Повноваження у сфері реєстрації місця проживання 

фізичних   осіб (ст.. 37-1 ) 

     

12 Повноваження щодо забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних 

інтересів громадян (ст.38) 

     

 Всього      

 

 

 

      Керівник              ________________________ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


